KpyTbix AnuHa BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

24/092-816

24/096-820

24/101-825

24/105-829

24/108-832

24/109-833

24/110-834

24/111-835

24/112-836

24/115-839

24/118-842

24/119-843

24/121-845

24/122-846

24/124-848

24/125-849

24/126-850

24/127-851

24/131-855

24/133-857

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "BbusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "bu3Hec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2024

05.07.2024

12.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

15.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

CBepeHun

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Mpaso
TpeboBaHus

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

MpaBa
TpeboBaHusa

MpaBa
TpeboBaHus

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Mpaso
TpeboBaHus

ObopynoBaHune

Mpasa
TpeboBaHus

MpaBa
TpeboBaHns

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

Nons B 000

LOons B 000

Dons B 000

Yuwepb

Ywep6b

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



24/134-858 000 H3K "BusHec CoBeTHUK" 02.09.2024 TpaHcnopTHoe | PulHOuHas OueHka ABuXMMOro
CcpencTBso CTOMMOCTb MMyLLecTBa

24/147-871 000 H3K "BuzHec CoBeTHMK" 25.09.2024 TpacnopTHoe | PbiHo4HaA Ouetka AByKMMOro
cpencTeo CTONMOCTb mMmyuiecTtea



	Крутых Алина Валерьевна

