

Крутых Алина Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крутых Алина Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009354			
Дата включения в реестр членов РОО		09.02.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/092-816	ООО НЭК "Бизнес Советник"	02.07.2024	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/096-820	ООО НЭК "Бизнес Советник"	05.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/101-825	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.07.2024	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/105-829	ООО НЭК "Бизнес Советник"	22.07.2024	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/108-832	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/109-833	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/110-834	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/111-835	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/112-836	ООО НЭК "Бизнес Советник"	26.07.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/115-839	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.08.2024	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/118-842	ООО НЭК "Бизнес Советник"	07.08.2024	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/119-843	ООО НЭК "Бизнес Советник"	08.08.2024	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/121-845	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.08.2024	Права требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/122-846	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.08.2024	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/124-848	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.08.2024	Доля в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/125-849	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.08.2024	Доля в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/126-850	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.08.2024	Доля в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/127-851	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.08.2024	Ущерб	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/131-855	ООО НЭК "Бизнес Советник"	30.08.2024	Ущерб	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/133-857	ООО НЭК "Бизнес Советник"	02.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

24/134-858	ООО НЭК "Бизнес Советник"	02.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/147-871	ООО НЭК "Бизнес Советник"	25.09.2024	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества